EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K83521401P
2. Data e Regjistrimit 21/11/2008
3. Emri i Subjektit AJM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2008
6. Kohézgjatja Nga: 09/11/2008
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri gliirjfliz,r ;;Elfllfegj ia 15 Tetori, Rruga Xoxi Andoni, Kullat
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import-eksport, materiale, plastik, duralumin, xham dhe linja
prodhimi per prodhimin dyer dritare et;.
10. Administratori/ét Bostjan Ranc
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 12/12/2008 Deri: 12/12/2010

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét KastriotAlihoxha

12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:

12.2 'Numri i pjes€ve 5,00

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 5,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét LirimMuharemi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:

13.2 Numri 1 pjeséve 20,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét MirelMertiri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 20,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét IvanKlinar
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 5,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AJM DRITARE- DYER-GRILA/TENDA

Para: 50.000,00

Natyre:

50,00

50,00

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

18. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0692081449

Emri Tregtar: AJM ALBANIA

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191606-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198181-12-08

Emri Tregtar ishte ("") u be ("AJM ALBANIA")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D247D995-1D4D-4CF5-849E-732C097B0B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9C6E7-7BB2-41CD-B6F2-C22F4809D783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD58871-2C79-425E-9257-CEEFD6C6EE6C

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Marko Plecko")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("AJM DRITARE- DYER-GRILA/TENDA'")

Numri i aksioneve "50,00 Perqgindja ne kapital ''50,00 Kontributi ne
para ''50.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bostian Ranc'') Nea data ""12/12/2008
Ne daten ""12/12/2010
eshte larguar administratori: ("Marko Plecko'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-197247-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i Urdhérit Nr.120 Prot, daté 02.03.2017,
protokolluar nga QKB me Nr: 23467 Prot., date 08.03.2017 "Pér Vénien e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Permbarues Privat "Ergys Sinani", drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: QKB te bej bllokimin e kuotave/aksioneve/aktiveve apo ¢do te drejte tjeter ne
subjektet tregtare qe zoterohen dhe jane regjistruar ne emer te Debitorit AJM ALBANIA
Shpk, me NIPT K83521401P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/01/2020

Numrt i ceshtjes: CN-448506-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1143Prot., nr.1Dosje daté 26.12.2019,
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Ergys Sinani, protokolluar nga QKB me nr. 94
Prot., date 08.01.2020, ku €shté urdhéruar: “Heqja e masés s€ sekuestros té vendosur me
ané t& shkresés Nr.120 Prot, dat€ 02.03.2017 Urdhér Véndosjen e Sekuestros Konservative
té kuotave/aksioneve/aktiveve apo ¢do t€ drejte tjetér né subjektet tregtare qé zotérohen
dhe jané t€ regjistruara n€ emér t&€ debitorit Mirel Mértiri n€ subjektin “AJM ALBANIA”
SHPK, me NIPT K83521401P”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CE5DC-E355-4803-A114-0A28A7A03E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765FFD1-4ABF-425F-835F-2546B6778F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D01D3C-684A-46E6-A3DF-4FCCE53C3E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0976A2A7-0CF1-4463-9078-0692A4D9F151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CDB0B-AE4A-4D7C-8BFA-B329F85A8C37
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National Business Center

Daté: 16/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

<

'O
Sk



